
Резултати писменог дела испита из Методике развоја почетних 

математичких појмова I одржаног 28. 1. 2022. године 

-јануарски испитни рок- 

 

 

Име и презиме и бр. индекса 
предиспитни 

поени 
писмени 

део испита 
укупно 

1. Ана Делић 2019/1052 9 26 35 

2. Марија Илин 2019/1031 9 24 33 

3. Катарина Смиљковић 2018/1124 13 21 34 

4. Милица Трмчић 2019/1017 20 20.5 40.5 

5. Јована Јовановић 2019/1001 9 20 29 

6. Маријана Ранков 2019/1030 10 18 28 

7. Анђела Рашковић 2019/1074 10 18 28 

8. Тамара Рачић 2019/1116 9 18 27 

9. Тамара Иванчевић 2020/1147 7 17 24 

10. Лела Алили 2018/1081 21 16 37 

11. Невена Гаћеша 2019/1003 14 16 30 

12. Ирена Урошевић 2019/1113 14 16 30 

13. Емина Демири 2019/1035 10 16 26 

14. Марта Васиљевић 2019/1091 5 16 21 

15. Ивана Ивановић 2019/1118 11 14 25 

16. Анђела Ђорђевић 2019/1014 11 13 24 

17. Јована Миленковић 2019/1097 6 12 18 

18. Зорана Самац 2017/1017 9 10 19 

19. Невена Мрвић 2019/1084 12 9 21 

20. Николина Сладојевић 2019/2015 Н.п. 9 9 

21. Ђурђица Вукчевић 2019/1124 10 8 18 

22. Кристина Петровић 2020/1146 7 8 15 

23. Анђела Милошевић 2020/1142 1 8 9 

24. Кристина Грчић 2019/1067 14 6 20 

25. Кристина Деспић 2016/1082 2.5 6 8.5 

26. Грацијела Брађан 2019/1068 Н.п. 6 6 

27. Александра Калабић 2019/1047 10 5 15 

28. Маја Гундељ 2019/1059 Н.п. 4 4 

29. Јована Раковић 2018/1060 1 3 4 

30. Јелена Бадаревић 2015/1110 Н.п. 2 2 

31. Марко Букоровић 2019/1061 10 1 11 

32. Катарина Марковић 2019/1003 Н.п. 1 1 

33. Лидија Вићентијевић 2019/1112 7 0 7 

34. Ивана Гајић 2019/1075 Н.п. 0 0 

35. Катарина Дедовић 2018/1115 Н.п. 0 0 

    
 
На усмени испит позивају се следећи студенти:  

1. Ана Делић 2019/1052 

2. Марија Илин 2019/1031 

3. Катарина Смиљковић 2018/1124 

4. Милица Трмчић 2019/1017 

5. Јована Јовановић 2019/1001 



6. Маријана Ранков 2019/1030 

7. Анђела Рашковић 2019/1074 

8. Тамара Рачић 2019/1116 

9. Тамара Иванчевић 2020/1147 

10. Лела Алили 2018/1081 

11. Невена Гаћеша 2019/1003 

12. Ирена Урошевић 2019/1113 

13. Емина Демири 2019/1035 

14. Марта Васиљевић 2019/1091 

15. Сара Митровић 2019/1016 

16. Тања Милановић 2019/1078 
 
 
Увид у радове обавиће се у понедељак, 13. 6. од 8 часова у кабинету 25, а усмени испит 
истог дана од 9 часова.  
 
 

проф. др Оливера Ј. Ђокић  

проф. др Маријана Зељић 

мср. Марија Воркапић 
 
 
 
Објављено 9. 6. 2022. године



 


